
Ostbayern 2024/25

Bezirksoberliga I
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jakubith, Frank, Bindermannzwirn, 94439 Roßbach, Mobil: +49
15153386940, Tel.: +4985479156315, verbandsliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 28.09.2024 19:00  09010590 Featherd Friends DC Flying Bulls '20 e.V. 14:1
Sat. 12.10.2024 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. DC Robin Hood 9:6
Sat. 02.11.2024 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. 1. DC Regensburg II 5:10
Sat. 16.11.2024 19:00  09010040 DC Kelheim DC Flying Bulls '20 e.V. 10:5
Sat. 30.11.2024 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. Die Gallier III  
Sat. 14.12.2024 19:00  09010540 v DC Flying Bulls '20 e.V. TSV Deuerling e.V.  
Sat. 11.01.2025 19:00  09010330 DC Red Bull DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 01.02.2025 19:00  09010600 TSV Deuerling e.V. DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 15.02.2025 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. Featherd Friends  
Sat. 01.03.2025 19:00  09010270 DC Robin Hood DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 22.03.2025 19:00  09010191 1. DC Regensburg II DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 05.04.2025 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. DC Kelheim  
Sat. 19.04.2025 19:00  09010060 Die Gallier III DC Flying Bulls '20 e.V.  
Sat. 03.05.2025 19:00  09010540 DC Flying Bulls '20 e.V. DC Red Bull  

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010191 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010330 Fitness- und Gesundheitszentrum (FGZ)
Jahnstr. 14, 93087 Alteglofsheim

09010540 Gasthof Plank
Laaberer Str 12, 93164 Brunn

09010590 Spielstätte Schierling
Mannsdorfer Str 51, 84069 Schierling

09010600 TSV Deuerling
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling
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